IOMA_T Superintendéncia da Imprensa
Oficial do Estado de Mato Grosso

Suprrinks in da Imprensa (icial
o Istado de Ylabs Grosso

PORTARIA N2 13/2018/5EC.

O SECRETARIO DE ESTADO DE CULTURA , & o SECRETARIO ADJUNTO DE ADMMISTRAGO SISTEMICA, no uso de suas atribuiges
legais,

Considerando o disposto no artigo 97, §12 2 §4° da |2 Complementar n® 04 de 15 de Outubro de 1990,

| - Aprovar a ESCALA DE FERIAS dos servidores da Secretaria de Estado de Cultura, perlodo 2017/2018, para o exercicio de
2018, conforme listagem abaixo:

MATRICULAA NOME DO SERVIDOR MES AQUISITIVO
249163 Andrea Michelly Vewel M. da Silva Dezembro
200458 Andréia silva de Souza Julho
59196 Antonio Helio Capistrano da Silva Dezembro
250036 Adriano Jesus Rodrigues Junho
59171 Alessandra Keiko Galvao O, ames Janeiro
205026 Alipio L. de 5. Silva Julho
255340 Anna Martha M Costa Julho
251150 Amildo Lopes de Souza Movembro
62946 Armerindo de Figueiredo Agosto
15764 Benedita Rodrigues Silva Jesus Outubro
248066 Carla A. Tagues Marco
273923 Carla Cristina Margues Bueno Marco
119978 Carlos Alberto de Assuncao Santos Outubro
255424 Cicero Moreira Fernandes Maio
58836 Carmem Tereza Costa Carvalho Maio
262271 Camila C. Josug Abril
203706 Carine Machado da Silva Junho

250443 Carolina Modtkowski Galente Andrade Dezembro



141279

248829

249704

228555

115469

134070

241243

127486

263059

68991

249277

270939

260519

140515

279618

248774

235324

139788

227873

139789

244628

248913

255257

Claudia Avelino Novaes

Crasso F. Maia

Diana Silva Magalhaes

Dayanna Lélia Bomtempo Matteussi

Daniel Baier

Dioney Antonio Carrijo

Edilberto Angelo Magalhdes

Edmeire Rodrigues Silva

Edevanete Ferreira da Cruz

Evanilde P. Santos

Enza Almeida Machado

Emy Freitas da Cruz silva

Ernanes Farla Leite Junior

Enndi Uemura

Estevan Manoel| Garcia Gomes

Eliznes Maria Moreira

Elizandra Regina de Miranda

Fabiola Arruda de Souza

Francisca Figueiredo A. M. Neta

Fernanda Quixabeira Machado

Fernando |ose Ribeiro dos Santos

Gislene da Silva Ribeiro Dias

Georgina B. Nunes

Graciele Leite do Nascimento

Glaucia de Souza Oliveira

Janeiro

Junho

Agosto

Julho

Janeiro

Julho

Abril

Abril

Abril

Julho

Maio

Abril

Outubro

Agosto

setembro

Abril

Setembro

Outubro

Setembro

Maio

Junho

Janeiro

Outubro

Junho

Fevereiro



217443

29297

207862

225328

58817

253577

203036

139722

251000

204918

202543

58745

79742

263275

203560

255480

255479

42851

255436

256807

54500

92283

Helena Maria da Costa

Iris Batista Gomes

Iwan Mareira de Almeida

lvanir Alves Migueis

Jose Maria de Moraes

Jegiane Helensberger

Juliane Pereira Vargas

Juliana Araujo Andreato

Jessica Kelly da Silva

Juliane de Quadros Moura

Jonil Oliveira de Jesus

Josué MNatanael Silva Andrade

Jucimario Rosa Dias

Joagquim Ribeiro Rocha

Judite Botega das Dores

Katiuscia Guimardes Yamaoka

Kelly Kathia Benevides Viegas

Kesley Goncalves da  Silva

Siqueira

Kleber Alves de Lima

Laura Denize de Arruda

Lenamara Rocha Monteiro

Lea Cristina Baracat

Lidiane Patricia  Silva Leite

Leila Costa Leitao

Abril

Abril

Agosto

Abril

Abril

Marco

Outubro

Janeira

Movembro

Fevereirno

Janeira

Dezembro

Junho

Junho

Margo

Agosto

Fevereirno

Junho

Janeiro

Maio

Outubro

Junho

Maio

Janeira



273965 Luciana alicia da Cunha Marco

249697 Luciwaldo Pires de Avila Julha
33567 Luiza Pereira Dezembro
242548 Luiza Aparecida Ribeiro Julho
58749 Lenierson H. da Silva Junho
251387 Lauriston &. Bernardes Marco
Luis Gongalo de Sigueira Abril
254448 Lucia Helena Farias Barbosa Dezembro
60563 Maria Aparecida Rodrigues Cirea Janeiro
250064 Marcelo Cantao Mundim Julho
227200 Marcus de Deus Griggi Marco
106875 Marcela Margues Melo Agosto
86845 Marelise Spiess Junho
204084 Marcelo Franco de Carvalho Junho
260640 Maria Sebastiana Miranda de Paula  Dezembro
207998 Marcos Antonio Ferreira Sampaio Dezembro
250628 Marcela Tenuta setembro
18356 Maria Auxiliadora Massoli de Campos Maio
Maria das Dores de Mattos Novembro
S58B44 Manoe| Pinto de Morais Novembro
249706 Marcelo Max Freire Agosto
58741 Moelei da silva Julho
60323 Ovidio B. M. Filho Junho
264390 Paulo Roberto de Mello Agosto

Paulo Henrigue Ribeiro Coelho da



133883 Cruz Maio
253770 Palloma E. Torquato da Silva Marco
200743 Patricia Ribeiro Borges dos Santos Abril
200424 Priscila Alves Shiroma Janeira
262111 Rodrigo Maloling Ribeiro Maio
264391 Rodrige Souza Batista Marco
Roosevelt Pereira Hofman Agosto
21437 Rosenel Miranda de Carvalho Duarte  Janeiro
235571 Rosilene dos Santos Oliveira Agosto
Sidney Santana de Magalhaes Janeira
60150 Tatiane Laura Guedes Libardi Setembro
113728 Thals Arrais da Costa Marco
242135 Thais Helena Ledo Carranza Julho
250923 Thiago Rames de Oliveira Movembro
227343 Veruska Almeida de Souza Janeiro
221266 Waldineia Ribeiro de Almeida Janeiro
251404 Zilma Maria de Araujo |aneiro
63793 Zelma Beatriz Paes Miranda Abril

Il - Esta Portaria entrard em vigor na data de sua publicaggo.

Publigue-se.

Registra-se.

Cumpra-se.

Cuiaba-MT, 15 de Fevereiro de 2018.
Kleber Alves de Lima

Secretario de Estado de Cultura

Original Assinada

Superintendéncia da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso
Rua Julio Domingos de Campos - Centro Palitico Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiaba, MT
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